03/04/2023, 09:05 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/88D5F51F/03AKH6MRHXQnmgEOIDu4ee0iSxFYcRpgF5YbDVL5DjarEgcMZDiOC9esJNCpX… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°. 013/2017

Portaria N°. 013, de 04 de Janeiro de 2017.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do art. 5º. da Lei nº. 410 de 15
de março de 2012, pela presente.

Resolve:

Art. 1º. - Nomear os membros que constituirão a
Coordenadoria Municipal de Defesa Civil – COMDEC:
Sr°. Genival Marques de Macêdo, Coordenador Executivo da
COMDEC;
Sr. José Galdino de Oliveira Filho, representante do Conselho
Municipal;
Sr°. Emanuel Messias Cortez de Farias, representante da
Secretaria Municipal de Agricultura;
Srª. Railla Soares Nascimento de Macêdo, representante da
Secretaria Municipal de Assistência Social;
Sr°. José Givanildo da Silva, representante da Secretaria
Municipal de Saúde;
Srª. Marye Anne Cavalcante Duarte de Araújo, representante da
Secretaria Municipal de Educação;
Sr°. Francisco de Assis Rosa, responsável pelo Setor Técnico
da COMDEC (Seção de Planejamento e Minimização de
Desastres) e pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Urbanos;
Sr°. Francisco das Chagas de Azevedo, responsável pelo Setor
Operativo da COMDEC (Seção de Operações).

Art. 2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, cumpra-se e publique.

Coronel Ezequiel/RN, 04 de janeiro de 2017.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito de Coronel Ezequiel/RN

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:88D5F51F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/01/2017. Edição 1427
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/